**פרוטוקול מישיבת מועצה שלא מן המניין, מס' 16-2019****מיום שני א' אייר תשע"ט, 06.05.2019 בשעה 18:00****מקום הישיבה: אולם קומה ד' בבניין העירייה****השתתפו ה"ה:**

תומר גלאם - ראש העיר חבר מועצת העיר
סופה ביילין - סגנית, ממלאת מקום רה"ע
יעקב אביטן - סגן ראש העיר
דורון נקשרי - סגן ראש העיר
איתי סהר - משנה לראש העיר
אברהם עשור - חבר מועצת העיר
אלכס גרינברג - חבר מועצת העיר
אפי